

ان

رئیس اداره سرمایه‌گذاری‌های نوین شهرداری مشهد خبر داد:

انعقاد قرارداد پارک موضوعی «کودک و سلامت»

رئیس اداره سرمایه‌گذاری‌های
نوین شهرداری مشهد، از انعقاد
زهرآخوندی / گروه ایران
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

و سلامت» با ارزشی بالغ بر ۳۵ میلیارد تومان خبر داد.

سیدمهدی نعمتی خیر آبادی اظهار کرد: در واقع پارک موضوعی «کودک و سلامت» بوستانی است که با محوریت فعالیت‌های کودک طراحی و اجرا خواهد شد و ارزش قرارداد آن حدود ۳۵ میلیارد تومان با دوره ۱۷ ساله و نیم برآورد شده است. تمرکز شهرداری در این قرارداد استفاده از ظرفیت بخش خصوصی برای تحقق شهر دوستدار کودک بوده است. نعمتی خیر آبادی افزود: ساخت این پروژه یک سال و نیم به طول می‌انجامد و باقی دوره نیم فاز بهره‌برداری خواهد بود که در این دوره سرمایه‌گذاری کلیه هزینه‌ها عم از تأمین و نگهداری فضای سبز و هزینه‌های پرسنلی این مجموعه را برعهده دارد و بخشی از درآمد ناخالص پروژه را نیز به عنوان سهم به شهرداری مشهد پرداخت می‌کند که در طول زمان سهم شهرداری متناسب با رشد درآمد افزایش خواهد یافت. رئیس اداره سرمایه‌گذاری‌های نوین شهرداری مشهد خاطرنشان کرد: این پروژه در منطقه ۱۰ شهرداری مشهد (قاسم‌آباد) در مساحت حدود ۳٫۷ هکتار اجرا خواهد شد زیرا در این منطقه فضایی آزاد با کاربری فضای سبز با مترژی مناسب وجود داشته است و نعمتی خیر آبادی، با بیان اینکه مسئولیت ایجاد فضاهای تفریحی و فضاهای سبز بر عهده سرمایه‌گذار بخش خصوصی بومی است که در قالب فراوانی برگزیده شده است، یادآور شد: در انتخاب سرمایه‌گذار و مؤلفه توانایی و توان تخصصی (رزومه) تیم اجرایی سرمایه‌گذار (مدیرکل) مدنظر قرار گرفته شده است. رئیس اداره سرمایه‌گذاری‌های نوین شهرداری مشهد، با بیان اینکه شاید بتوان این گونه عنوان کرد که این پارک در حوزه «کودک و سلامت» نخستین پارک موضوعی در سطح خاورمیانه خواهد بود، تصریح کرد: بر اساس پیش‌بینی‌های انجام گرفته، فاز ساخت این بوستان که متراژ آن به طول خواهد انجامید و در دوره فعلی مدیریت شهری به بهره‌برداری خواهد رسید؛ اما نکته مهم آن که قرارداد این پروژه را کمیسیون اقتصادی و حقوقی شورا در صحن علنی شورا مورد تصویب قرار داده و تمام مباحث حقوقی و فنی مورد تأیید شورا و شهرداری است. لذا آنجا که این پروژه تأیید نمایندگان مردم در شورا و ادارات و این مهم اطمینان‌بخشی برای سرمایه‌گذار خواهد بود.

بها در خانه خود داشتند و حتی خانواده‌هایی که متمکن تر به همراه اشیای گران بها، کتاب‌های نگاشته شده در صندوق‌ها و به عنوان چیزی به دختران می‌فروختند. پوره، با بیان اینکه از نظر فرهنگ ساختاری منزل و زندگی هوزه گیاه‌های مناسبی برای انواع رسانه پستی-بینی نمی‌کنیم، بار کرد: کتابخانه از زندگی روزمره‌اش به‌سختی با ساختارهای پیش از این پستی از گذشته‌ها و فرهنگ‌های سواد رسانه‌ای‌اشیم ی‌ت‌کنیم، در خانه‌ها یا جوامعی مناسب برای انواع رسانه مچله کتاب‌نگیند. و از افزود: گیاه‌های کتاب‌اندر نیست، باید در دسترس یا پشت تابی افراد انگیزه مطالعه ایجاد و خاطر نشان کرد: ه‌زهنه خرید یک کتاب در مقایسه با انقضای روزمره زندگی زیاد نیست؛ اما وقتی کتاب گیاهی به‌فراخده‌ها ندارد از نظر فرهنگ مطالعه، جامعه دچار پستی می‌شود.

اجتماعی و فضای مجازی تغییر یافته است، اظهار کرد: کتاب در فرهنگ قدرت، اثر فخر محسوب می‌شود؛ زیرا توان خلاقیت و تفکر، تحلیل و تفکر مخاطب را بسط می‌دهد؛ این ویژگی را جزو مطبوعات و کتاب هیچ رسانه دیگری ندارد. وی با بیان اینکه از نظر آکادمیک کتاب رسانه مشخص نیست، عقاید است، اما با سبک‌ها، رسانه‌های دیداری و شنیداری و شبکه‌های اجتماعی مانند اینترنت می‌تواند بر تغییر نگرش و رفتار افراد اثر گذار باشد. استاد علوم ارتباطات و رسانه دانشگاه آزاد اصفهان افزود: کمک‌ها و حضور بهر طریقه در مطالعه با حفظ تداوم و پیوستاریت و عدم قطعیت در مطالعه بسیار اثر گذار است. وی با اشاره به جایگاه متفاوت کتاب در فرهنگ مردم اصفهان، گفت: اصفهانی‌ها گذشته صندوق‌های چوبی را که شامل کتاب‌ها برای نگهداری

سواد رسانه و روزنامه‌نگاری اندک است و بیشتر کتاب‌های موجود در بازار ترجمه شده است. مدیر دفتر فرهنگ‌سرای رسانه افزود: امسال کتابخانه مرکزی ۷۰ جلد کتاب جدید در حوزه سواد رسانه‌ای را برای فرهنگ‌سرای رسانه خریداری کرد که امروز آن‌ها رونمایی می‌شود.

از نظر آکادمیک کتاب رسانه مختص عقلانیت است

در ادامه این مراسم فائزه تقی پور، استاد علوم ارتباطات و رسانه و عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اصفهان با بیان اینکه فرهنگ نوشتاری و مکتوب جامعه امروزی ایران با گسترش شبکه های

رومیزی از
تازه‌های کتاب در
شوزه،
رسانه‌ای با معرفی ۱۷۰ اثر بر گزار شد. فاطمه شعبی، مدیر دفتر فرهنگ‌سازی رسانه در آیین رومیزی از تازه‌های کتاب در حوزه سواد رسانه‌ای با اشاره به افتتاح رسمی کتابخانه تخصصی رسانه سال گذشته، اظهار کرد: این کتابخانه یک هزار و ۷۰۰ کتاب در حوزه سواد رسانه‌ای دارد و امسال نیز به طرح جامع کتابخانه مرکزی آصفهان پیوسته‌یوست. وی بیان کرد: این رسانه مطالعه‌کننده پایان است، اما هدف، شمار بازدیدگان و نشران کشور در حوزه

سایناسیر

آژانس هواپیمایی

www.SainaSeir.ir

مشهد • کیش • قشم تورهای خارجی

رزرو اینترنتی بلیت هواپیما



SAINASEIR
 مدیریت: رضا امینی

چهار باغ خواجه جنب بانک ملی
 0313-2126712

شماره مناسقه: ۹۸-۲۰
شماره مجوز: ۱۳۹۸/۵۵۸۵



آگهی فراخوان مناقصه عمومی

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای اجرا و نصب ۳۰۰۰ انشعاب پراکنده فولادی و پلی اتیلن در استان قم (PC)

نوبت دوم

شرکت گاز استان قم در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده موضوع فوق را به شرح تهیه و اجرای ۲۲۰۰ عدد انشعاب خانگی و تجاری فولادی و تعداد ۸۰۰ عدد انشعاب خانگی و تجاری پلی اتیلن طبق استاندارد که جزئیات در اسناد مناقصه توضیح داده می شود، به شماره ۲۰۹۸۰۹۱۴۵۹۰۰۰۰۸ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه تاریخ ۹۸/۰۹/۱۳ می باشد.

مهلت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۰

جلسه توضیح اسناد / پاسخ به سوالات: ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۶

مهلت عودت اسناد مناقصه: ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۰

زمان گشایش پاکت های ارزیابی کیفی: روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱

زمان گشایش پاکت های پیشنهاد قیمت: ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۶

شرایط متقاضیان: ۱. توانایی انجام کار در مدت ۳۶۵ روز تقویمی ۲. دارا بودن حداقل پایه ۵ در رشته تأسیسات و تجهیزات و یا پایه ۵ رشته نفت و گاز از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور ۳. توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی یا وجه نقد (اوریز) به حساب شماره ۲۰۰۵-۱۷۱۴۳۳۴۰۰۰۰ (سیبا) به مبلغ ۱,۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به عنوان سپرده شرکت در مناقصه همراه اسناد تحویلی ۴. توانایی ایجاب انواع ضمانتنامه های بانکی جهت اجرای تعهدات قراردادی ۵. ارسال آخرین صورت های مالی حسابرسی شده و قابل استعلام از سامانه حسابداران خبر (سامانه پردیس) در صورت پیشنهاد قیمت بالای ده برابر نصاب معاملات بزرگ ۶. هزینه خرید اسناد جهت مناقصه گران (به مبلغ ۶۰۰,۰۰۰ ریال) می باشد.

*** در ضمن این آگهی از طریق نشانی سایت شرکت گاز استان قم به آدرس: www.nigc-qpgc.ir ارسال گردیده است.

نکات قابل توجه: ۱. ارائه مدارک فوق الذکر هیچگونه حقی را جهت متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. ۲. این پیمان (۱۵ درصد مبلغ پیمان) پیش پرداخت دارد. ۳. شرکت گاز استان قم در قبول یا رد کلیه پیشنهادها مختار بوده و اعتراضی پذیرفته نخواهد شد. ۴. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با شماره فکس امور پیمان های شرکت گاز استان قم ۰۲۵-۳۶۲۲۰۰۰۴ و یا ۰۲۵-۳۶۲۱۲۳۰۳ و ۰۲۵-۳۶۲۱۲۳۷۳ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت گاز استان قم

نوبت اول:
شماره آگهی: ۸۵۷۰-۴۵
شماره مجوز: ۱۳۹۸/۹/۲۰

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای - ساده



وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
وزارت امور درمان

منطقه دو عملیات انتقال گاز در نظر دارد خرید ۱۳ قلم مربوط به سیستم کنترل HIMA (طبق مشخصات اسناد مناقصه) را به تامین کنندگان داخلی دارای صلاحیت واگذار نماید، لذا متقاضیانی که واجد شرایط اعلام شده باشند، می توانند در خواست کتبی خود را به همراه مدارک مورد نیاز جهت اعلام آمادگی حداکثر ظرف مدت ۷ روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم به دفتر امور کالای منطقه دو عملیات انتقال گاز ارائه نمایند.

اطلاعات مناقصه: تقاضای ۲۰۷۲۸۸۰۰۲۵

(۱) دستگاه مناقصه گزار: شرکت انتقال گاز ایران - منطقه دو عملیات انتقال گاز

(۲) مدت اجرای پیمان: ۴ ماه شمسی

(۳) مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۱/۱۰۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال

(۴) تامین کننده بایستی توانایی ارائه ضمانتنامه های اتمام تعهدات و شرکت در فرایند ارجاع کار (مطابق با یکی از موارد درج شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۳۴۰۲/۱۳۴۰۶-۵ هـ مورخ ۹۴/۲۲/۹ هیئت محترم وزبران) را دارا باشد.

(۵) محل دریافت اسناد مناقصه: کیلومتر ۱۷ جاده اصفهان، نجف آباد منطقه دو عملیات انتقال گاز، امور کالا

تلفن: ۰۳۱-۴۴۲۲۰۴-۳۴۰۴۲۲۰۸-۳۴۰۴۲۲۱۱-۳۴۰۴۲۲۱۲-۳۶۲۷۸۰۲۵-۳۱-۴۴۰۴۲۲۰۳۱-۴۴۰۴۲۲۰۳۱

(۶) مهلت جهت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ: ۹۸/۱۰/۰۲ لغایت ۹۸/۱۰/۳

(۷) زمان ورود اسناد مناقصه: ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه ۹۸/۱۰/۱۸

(۸) زمان کشایش پیشنهادها: ۹۸/۱۰/۲۴

(۹) محل کشایش پیشنهاد قیمت: کیلومتر ۱۷ جاده اصفهان - نجف آباد منطقه دو عملیات انتقال گاز

(۱۰) فرایند مناقصه: عمومی - یک مرحله ای - ساده

(۱۱) مدت اعتبار پیشنهادات: حداقل ۳ ماه شمسی

شرایط و مدارک مورد نیاز متقاضیان

- * کد اقتصادی و شناسه ملی
- * گواهینامه ثبت نام اشخاص حقوقی در نظام مالیات بر ارزش افزوده
- * گواهی امضا مجاز و تعهد آور صاحبان امضا بر اساس آگهی آخرین تغییرات معتبر

ضمناً آگهی فوق در سایت های ذیل نیز قابل مشاهده می باشد.

WWW.NIGC-NIGTC-IR

WWW.SHANA.IR

WWW.NIGC-DIST2-IR

<http://iets.mpor.ir>

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۹/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۹/۲۰

روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز